
KUMSP00TSMAQ
,.'i\V(\MV uí\Uv,i LEV..-..

Smlouva o zajištění akce -lk--i

__ .ppr číslo

Moravskoslezská sestra 2019"

..!.....,,,....,. .............ÍT....J

.••'rok j I ;;#ř'ogg:"_j

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Článek I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

dálejen „objednatel"

obchodní firma:
sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kongresy CZ, s.r.o.

06736467
CZ06736467
MONETA Money Bank, a.s.
224802619/0600

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 73107
dálejen „poskytovatel"

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník") dohodly na uzavření níže uvedené smlouvy; práva a povinnosti touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a přiměřeně se na
něj použijí především ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu zhotovitele je
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytnutí předmětu smlouvy podle této
smlouvy a disponuje platnými oprávněními k jeho plnému naplnění.



III.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovení rozsahu a obsahu vzájemných práv a povinností smluvních stran
při zajištění ankety „Moravskoslezská sestra 2019" a jejího slavnostního vyhodnocení
(dále též jen „anketa").

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit pořadatelské a organizační
činnosti související s pořádáním ankety, a to v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 této
smlouvy - Specifikace, tj. zejména zajistit přípravu, propagaci a mediální obraz ankety
„Moravskoslezská sestra 2019", zajistit organizaci a celý průběh společenského
večera, v rámci kterého bude probíhat slavnostní vyhlášení vítězů ankety
"Moravskoslezská sestra 2019" (to vše dále jen „předmět smlouvy").

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za předmět smlouvy uvedenou v či. IV. této
smlouvy, a to za splnění podmínek v této smlouvě stanovených.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Cena předmětu plnění

1. Cena za předmět smlouvy činí bez DPH 189000,- Kč (slovy: Jednostoosmdesáddevěttisíc korun
českých), výše DPH činí 21 % což představuje částku 39690,- Kč. Celková cena za předmět
smlouvy včetně DPH pak činí celkem 228690,- Kč (slovy: Dvěstědvacetosmtisícšestsetdevadesát
korun českých).

2. Cena za předmět smlouvy podle bodu 1 tohoto článku této smlouvy zahrnuje náklady
poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy dle bodu 2 článku III. této smlouvy hrazené
poskytovateli ze strany objednatele. Cena za předmět smlouvy dle bodu 1 tohoto článku smlouvy
poskytnuta objednatelem poskytovateli je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit. Uvedené nevylučuje možnost postupu poskytovatele při úhradě dalších nákladů
poskytovatele spojených s plněním předmětu smlouvy dle bodu 1 článku VII. této smlouvy,
formou sponzoringu.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je
zhotovitel k ceně předmětu smlouvy bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany
se dohodly, že v případě změny ceny předmětu smlouvy v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Lhůta plnění

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy bezprostředně po nabytí její
účinnosti a postupovat dle poskytovatelem a objednatelem odsouhlaseného marketingového
plánu a časového harmonogramu předloženého objednateli v souladu s či. VII, bod 4 této
smlouvy, až do doby úplného naplnění předmětu smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastní vyhlášení ankety „Moravskoslezská sestra 2019" bude
uskutečněno dle časového harmonogramu dle bodu 1 tohoto článku, nejpozději však do
1. 5. 2019; společenský večer vyhlášení vítězů ankety se uskuteční dne 24.10. 2019.



VI.
Místo plnění

1. Místem plnění je:

a) v části předmětu smlouvy, jíž představuje realizace ankety - území
Moravskoslezského kraje,

b) v části předmětu smlouvy, představující zajištění společenského večera vyhlášení
vítězů ankety - Aula Vysoké školy báňské v Ostravě - Technické univerzity.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je oprávněn poskytnout v rámci realizace ankety třetím subjektům různé formy
partnerství, přičemž takto získané finanční prostředky či jiné výhody poskytnuté mu ze strany
třetích subjektů za partnerství, jsou příjmem poskytovatele. Poskytovatel je povinen při zajišťování
partnerů:

a. informovat objednatele o potencionálních zájemcích o partnerství s tím, že objednatel
má právo partnerství konkrétního subjektu odmítnout, a to zejména z důvodů, že by
tento subjekt mohl poškodit dobré jméno, důstojnost a účel této akce nebo dobré
jméno objednatele, tj. Moravskoslezského kraje či jím zřízených nebo založených
organizací,

b. v dostatečném časovém předstihu a v míře pro splnění účelu nezbytné, informovat
objednatele o postupu uzavírání dohod s partnery při opatřování finančních
prostředků a věcných darů,

c. povinen postupovat při opatřování finančních prostředků a věcných darů s odbornou
péčí a v souladu se zájmy objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že při splnění všech shora uvedených podmínek může poskytovatel
vhodným způsobem prezentovat nejvýznamnější sponzory jako partnery akce, a to v rozsahu
a způsobem písemně odsouhlaseným oběma smluvními stranami, resp. obvyklým akce obdobného
významu.

2. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
předmětu smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

3. Na základě výzvy objednatele se poskytovatel zúčastní všech jednání týkajících se plnění předmětu
smlouvy nebo na základě písemné výzvy objednatele poskytne zprávu o stavu plnění předmětu
smlouvy, a to i opakovaně. Tato výzva musí být doručena nejpozději 2 pracovní dny před
termínem jednání.

4. Poskytovatel předloží objednateli do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy přesnou
specifikaci a konkretizaci jednotlivých poskytovaných činností a plnění předmětu
smlouvy včetně marketingového plánu a časového harmonogramu zajišťování
jednotlivých činností a plnění k odsouhlasení objednateli.

5. Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady získané
při realizaci předmětu smlouvy bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek
zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy.

6. Do 30 dnů ode dne skončení předmětu smlouvy bude poskytovatelem zpracována závěrečná
zpráva, která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění předmětu
smlouvy.

7. Grafický design všech hmotných výstupů souvisejících s plněním předmětu smlouvy, musí
vycházet z Corporate Design Manuálu Moravskoslezského kraje, vč. příloh. Veškeré grafické prvky
předmětu smlouvy (bannery, pozvánky, letáky, inzerce apod.) budou podléhat předchozímu
schválení objednatele.



8. Poskytovatel je povinen dbát při provádění předmětu smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

9. Poskytovatel se dále zavazuje, že bude objednatele soustavně vhodně prezentovat jako
pořadatele akce, kdy tento bude takto prezentován i na všech materiálech a hmotných výstupech
týkajících se předmětu smlouvy.

10. Poskytovatel se zavazuje, že bude rovněž vhodným způsobem dostatečně prezentovat veřejnosti,
že akce „Moravskoslezská sestra 2019" je pořádána Moravskoslezským krajem a pod záštitou
hejtmana kraje, náměstka hejtmana pro zdravotnictví příp. i dalšími záštitami, kdy za tímto účelem
se zavazuje objednatel k poskytnutí součinnosti a zajištění písemného souhlasu dotčených osob
a subjektů s udělením záštity nad touto akcí.

11. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost v míře potřebné k naplnění předmětu
smlouvy.

12. Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady umístění informací k anketě na webu
Moravskoslezského kraje a raut (tzn. pouze jídlo a nealkoholické nápoje) pro společenský večer
vyhlášení vítězů.

13. Objednatel je oprávněn veškeré hmotné i nehmotné výstupy předmětu smlouvy užít ve smyslu
ustanovení § 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též „licence"), a to:

• všemi způsoby užití,

• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv
k předmětu smlouvy.

Licence dle tohoto odstavce zahrnuje právo objednatele užít fotografie, texty, které jsou součástí
díla, samostatně za účelem propagace Moravskoslezského kraje.

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele, coby realizátora předmětu
smlouvy, za poskytnutí licence je součástí ceny za dílo podle či. IV této smlouvy.

VIII.

Kvalita a vady předmětu smlouvy

1. Poskytovatel je povinen realizovat předmět smlouvy v dohodnutém čase, rozsahu a kvalitě.

2. Veškeré vady či porušení plnění předmětu smlouvy je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu či porušení plnění zjistil, a to formou písemného
oznámení (popř. faxem nebo e-mailem) obsahujícím specifikaci zjištěné vady či porušení
předmětu smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen sjednat nápravu bezprostředně, tak aby nedošlo k poškození či zmaření
předmětu smlouvy.

4. Provedenou nápravu plnění předmětu smlouvy oznámí poskytovatel objednateli písemně.

5. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním, v plné výši. Poskytovatel
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

IX.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za předmět smlouvy bude provedena jednorázově po řádném a včasném provedení
předmětu smlouvy, tj. včetně řádného předložení závěrečné zprávy dle či. VII. odst. 6 této
smlouvy a předložení faktury.

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve



znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy.

Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele a datum jejího uzavření, číslo objednávky, IČ objednatele,

b) předmět smlouvy, a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v či. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s či. II odst. 3
této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor zdravotnictví)

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

8. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem

daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Sankční ujednání

1. Pro případ neprovedení (neposkytnutí) jednotlivých plnění a činností vyplývající z předmětu
smlouvy a smluvními stranami odsouhlasených harmonogramů a specifikací si sjednávají strany
smluvní pokutu ve výši 15.000,-- Kč za každé neprovedené (neposkytnuté) plnění.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny za předmětu smlouvy sjednávají strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv provede
Moravskoslezský kraj.



5.

6.

Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

Strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.

Strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné
porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy bude zejména:

a) neplněním předmětu smlouvy ze strany poskytovatele, a to i částečně v době stanovené
k plnění, dle či. V. smlouvy,

b) neplněním předmětu smlouvy ze strany poskytovatele v dohodnutém rozsahu a kvalitě,
c) neuhrazení ceny předmětu plnění objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

8. Pokud bude předmět smlouvy znemožněn v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné
události nezávislé na vůli smluvních stran, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz
zmaření ankety apod., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli
nároků na finanční úhradu.

9. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí straně.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

11. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

13. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a poskytovatel jedno vyhotovení.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Specifikace plnění.

V Ostravě dne: 2 5 .04, 2019 V dne Mfo/f9

za objednatele
Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu

Kongresy CZ, s.r.o.
Sokolská třída 451/11
702 OO Ostrava
IČ:067364S7
DIC: CZ06736467

kytovatele



Příloha č. 1 - Specifikace plnění

1. Místo, termín:

Místo realizace ankety: Moravskoslezský kraj

Doba průběhu ankety: od dubna 2019 do října 2019

Místo realizace společenského večera: Aula VŠB Ostrava

Termín realizace společenského večera: 24. října 2019

2. Obecné informace.

Rozdělení kategorií - v každé kategorii bude 1 vítěz:

1. Sestra u lůžka

2. Ambulantní a domácí péče

3. Porodní asistentka

4. Paliativní a hospicová péče

5. Ocenění za dlouhodobý přínos v ošetřovatelské péči

6. Sestra veřejnosti

Slavnostního galavečera s vyhlášením vítězů se zúčastní vždy tři nominovaní za kategorii 1-5, celkem
teda 15, kteří zde budou publiku představeni formou vizuální prezentace.

Přihláška do ankety bude k dispozici na webových stránkách krajského úřadu - microsite
sestra.msk.cz. Přihlášky do ankety budou přijímány v písemné formě poštou nebo osobně na
podatelně krajského úřadu v zalepené obálce s uvedením názvu akce.

Podávání přihlášek do konce května 2019.

Členové komise budou hodnotit účastníky samostatně, bez potřeby organizování setkání všech členů
hodnotící komise za tímto účelem. Členům komise budou anonymizované přihlášky zaslány
(anonymizováno bude jméno a příjmení účastníka).

Hodnocení bude probíhat v průběhu měsíce června 2019.

3. Technická specifikace:

1. Anketa „Moravskoslezská sestra 2019"

2. Microsite sestra.msk.cz
3. Vytvoření Facebook aplikace Moravskoslezská Sestra 2019 určené k hlasování veřejnosti
4. Hlasování veřejnosti „Sestra veřejnosti 2019"

5. Společenský večer - předání cen vítězům + doprovodný program

Specifikace jednotlivých částí:

Ad 1.) Anketa „Moravskoslezská sestra 2019"

Harmonogram: od května 2019 do října 2019

Požadavek:

Nejpozději do 10-ti dnů od uzavření této smlouvy vytvoření návrhu grafického designu
akce, veškerá grafika tzn.: banner, letáky, certifikáty, vstupenky apod. se musí řídit Corporate



Design Manuálem MSK a musí vhodně korespondovat s designem předcházejících ročníků
ankety. Vše bude podléhat schválení objednatelem.

Grafické zpracování a zapracování nových log

Zajištění výroby a distribuce propagačních a reklamních materiálů, ve lhůtě
stanovené odsouhlaseným časovým harmonogramem a marketingovým plánem
a do zdravotnických zařízení v Moravskoslezském kraji stanovených objednatelem, jako např.:

o Plakáty (barevné) v minimálním počtu 80 ks plakátů, velikost min. A3, distribuce do
zdravotnických zařízení v Moravskoslezském kraji

o Letáky (barevné) v min počtu 200 ks, velikosti min. A4, distribuce do zdravotnických
zařízení v Moravskoslezském kraji

o 2 ks bannerů pro umístění: při vstupu do auly, nad/u pódia

o Elektronické pozvánky na galavečer (zasílání dle požadavku objednatele, kompletní
organizace potvrzování účasti aj.)

Zajištění výroby a distribuce vstupenek (barevné) - v min. Počtu 550 ks, velikost
10 cm x 20 cm (zajištění distribuce dle dohody s objednatelem, organizace potvrzování účasti,
atd.)

Zajištění výroby reprezentativních certifikátů pro nominované a vítězky.

V době průběhu ankety a po jejím vyhlášení bude probíhat i následující medializování
ankety a společenského večera (v souladu s a marketingovým plánem):

o Tištěná média - inzerce nebo článek min. v 1 periodiku krajského rozsahu alespoň
dva výstupy

o Regionální televizní zpravodajství, popř. rozhovory s představitelem objednatele (min.
počet 1 před / 1 po, délka min. 1 minuta)

o Regionální rozhlasové zpravodajství, popř. rozhovory s představitelem objednatele
(min. počet 2 před / 1 po)

o Zpracování vizuální prezentace pro představení 15 nominovaných účastníků ankety na
webových a FB stránkách

o Veškeré grafické a textové podklady pro aktualizace microsite sestra.msk.cz - tzn.
kompletní webová prezentace v HTML (s CSS styly a případnými skripty) včetně
grafiky připravená k nakopírování (souborově) na web sestra.msk.cz (nakopírování
zajistí objednatel).

Marketingový plán (v souladu s či. VII, bod 4 této smlouvy) bude synchronizovat všechny
složky marketingového mixu, včetně obsahu stránek mikrosite.

Komplexní koordinace veškerých marketingových akcí

Ad 2) Microsite sestra.msk.cz.

Microsite bude vytvořena v souladu s platnými právními předpisy (jako je např. zákon č. 365/2000 Sb.,
o informačních systémech veřejné správy, v platném znění; vyhláška č. 64/2008 Sb., o formě
uveřejňování informací souvisejících s výkonem veřejné správy prostřednictvím webových stránek pro
osoby se zdravotním postižením (vyhláška o přístupnosti)), s Manuálem jednotného vizuálního stylu
(Corporate design manuál) Moravskoslezského kraje, s Krajským plánem vyrovnávání příležitostí pro
občany se zdravotním postižením na léta 2014-2020, metodikou WCAG 2.0 a v duchu prezentace kraje
jako celku.

Tato microsite bude obsahovat kompletní webové stránky (včetně všech potřebných skriptů a grafiky
stránek) zpracované v korektním HTML 5 a RDFa 1.0 kódu tak, aby splňoval výše uvedená pravidla.
Design stránek musí počítat se zobrazováním na různých zařízeních (responzivní design). Stránky



budou korektně zobrazitelné v běžně používaných webových prohlížečích (v aktuálních verzích v době
podepsání smlouvy) na běžně používaných OS (MS Windows, iOS, Android, Linux...).

Dodavatel předá objednateli předán kompletní textových a grafické podkladů nejpozději do 15-ti
dnů od uzavření této smlouvy.

Dodavatel zároveň zajistí, že zveřejněním dodaných stránek (včetně grafiky) nedojde k porušení
zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon).

Microsite bude obsahovat minimálně informace jako předcházející ročníky, viz microsite sestra.msk.cz.,
a další dle pokynů Objednatele.

Aktualizace microsite bude probíhat v souladu se schváleným marketingovým plánem, veškeré poklady
k úpravám microsite budou dodány objednateli k odsouhlasení a ke zveřejnění v dostatečném
předstihu. Dodavatel odpovídá za obsahovou aktualizaci microsite.

Ad 3.) Vytvoření Facebook aplikace Sestra veřejnosti 2019 určené k hlasování veřejnosti

Obsah aplikace:
Úvodní strana s možností označit stránku jako „To se mi líbí" + např. soutěžní otázka, dále
obsahující checkbox (okýnko pro souhlas) pro souhlas s pravidly a dostupná pravidla aplikace.

Hlasovací stránka aplikace bude upravena dle již hotového grafického vizuálu ankety s
informacemi k hlasování a termínem ukončení a vyhlášení výsledku. Design aplikace bude
schválen objednatelem.

Fotografie finalistek, umístěné v kruhu (mohou být vyfoceny „v akci")

Jména finalistek v poli vedle či pod fotografiemi a střídající se fotografie se stručným popisem
(místo, oddělení, praxe aj).

Po odhlasování vyskakovací okno s poděkováním.

Součástí aplikace musí být jednoduše dostupná pravidla soutěže.

Vytvoření pravidel soutěže v součinnosti s objednatelem

Po uplynutí doby konání bude vybrán účastník soutěže, který správně odpoví na otázku, která
bude určena objednatelem.

Způsob nahrání aplikace:
Pro nahrání hotové aplikace bude udělen přístup stránky Moravskoslezského kraje technikovi, který
aplikaci na FB stránku MSK nahraje a bude ji po celou dobu spravovat.

Technická funkčnost aplikace:
Do facebookové aplikace se dá vstoupit pouze prostřednictvím webového prohlížeče na počítači nebo
na tabletu.

Výstup po ukončení aplikace:
Výstupem z aplikace bude seznam všech lidí, kteří touto aplikací prošli, včetně jejich jména, příjmení a
emailu. Tato tabulka bude objednateli zaslána, s tím, že všichni hlasující se vstupem do aplikace
souhlasí se zpracováním osobních údajů a jejich využitím k marketingovým účelům objednatele.

Spuštění aplikace:
Nejpozději 1. 8. 2019



Ad 4.) Hlasování veřejnosti „Sestra veřejnosti 2019"

Harmonogram: během srpna a září 2019 (během měsíce července a srpna budou probíhat přípravy
na hlasování)

Dodavatel kompletně zajistí průběh hlasování veřejnosti.

Hlavní část ankety (kategorie 1-4) jsou určeny pouze odborné veřejnosti. Odborná veřejnost nominuje
zdravotní sestry, odborná porota z nich vybere 15 finalistek, následně proběhne hlasování
veřejnosti „Sestra veřejnosti 2019". Veřejnost bude vybírat svou vítězku z těchto 12 finalistek
vybraných odbornou porotou.

Vítězka hlasování veřejnosti bude určen hlasováním veřejnosti na:

microsite sestra.msk.cz.

a aplikace na facebooku Moravskoslezského kraje.

Hlasující: Hlasujícím se může stát každá fyzická osoba starší 15 let s trvalým pobytem nebo s
doručovací adresou na území České republiky, která splní podmínky účasti v soutěži.

Vybrané podmínky účasti:

limit hlasování je 5 hlasů denně na hlasujícího.

Finalistka s nejvyšším součtem počtu hlasů, zaslaných jak přes FB aplikaci, tak přes webový
formulář, bude vyhlášena během finálového večera, konaného 24. 10. 2019

Po uplynutí doby konání hlasování bude vybrán hlasující soutěže, který správně odpoví na
soutěžní otázku určenou objednatelem.

Zajištění výroby a distribuce propagačních a reklamních materiálů, ve lhůtě
stanovené odsouhlaseným časovým harmonogramem a do zdravotnických zařízení
v Moravskoslezském kraji stanovených objednatelem, jako např.:

o Plakáty (barevné) v minimálním počtu 30 ks plakátů, velikost min. A3, distribuce do
zdravotnických zařízení v Moravskoslezském kraji

o Letáky (barevné) v min počtu 30 ks, velikosti min. A4, distribuce do zdravotnických
zařízení v Moravskoslezském kraji

o Přestavení 15 finalistek na banneru (popř. plakátech - dle domluvy s objednatelem)
akce opři vstupu na galavečeru 24. 10. 2019

Ad 5.) Společenský večer / galavečer

Objednatel předpokládá, že program této části se bude sestávat z předání cen vítězům ankety za
účasti představitelů Moravskoslezského kraje a doprovodného uměleckého programu + občerstvení.
Doba trvání oficiálního programu společenského večera - min. 1,5 hodiny společenský program (čas
bez přestávek)

Požadavek:

Místo realizacespolečenského večera Aula VŠB Ostrava

o pronájem prostor vč. služeb Auly - elektro, osvětlení, ozvučení, zvukař, osvětlovač,
úklidové služby, šatna, požární hlídka, manipulační pomocníci atd.

o bezplatné parkoviště pro hosty

Zajištění místa pro prezentaci MSK a významných sponzorů - minimálně 2 m x 1,5 m

10



Zajištění reprezentativních kytic pro všechny nominované (12) a členy hodnotící komise
(7)

Tematická a květinová výzdoba prostor realizace galavečera prostor rautu

Zajištění oficiálního fotografa pro společenský večer vyhlášení vítězů ankety

Zajištění zasedacího pořádku dle požadavku objednatele

Zajištění doprovodného programu - bude podléhat schválení objednatelem:

o Min 6 vstupů = vhodný doprovodný umělecký program, který bude zahrnovat min
2 vstupy z řad uměleckých profesionálů (pro účely této smlouvy se uměleckým
profesionálem rozumí takový umělec, který je mediálně znám široké veřejnosti)

Zajištění 1-2 moderátorů - bude podléhat schválení objednatelem:

o program na pódiu musí doprovázet moderátor z řad profesionálů, který bude schopen
poutavě moderovat probíhající akci (pro účely této smlouvy se moderátorem z řad
profesionálů rozumí takový moderátor, který je mediálně znám široké
veřejnosti).

Zajištění pořadatelské služby a ochranky - takový počet pracovníků, kteří zajistí
bezpečnost a hladký průběh společenského večera.

Věcné ceny - budou podléhat schválení objednatelem:

o pro vítězky (5 vítězek) - každá v min. hodnotě 5 000 Kč

o pro vítězku hlasování veřejnosti - v min. hodnotě 5 000 Kč

o pro nominované, které nezvítězily (10) - každá v min. hodnotě 2 000 Kč

Produkce vizuální prezentace finalistek - tvorba textů, scénáře, spolupráce s TV Polar

Zajištění hotelu a řidiče pro předsedkyni poroty a v případě účasti i ministra zdravotnictví
nebo jeho zástupce

Návrh a výroba identifikačních pásek na ruku s logem akce (cca 500 osob)

OSA poplatky

Welcome drink + sklo - Bohemia Sekt alko + nealko (pro cca 550 osob) včetně personálu

Kvalitní víno pro raut + sklo (cca 550 osob, min 3dc/osoba) včetně personálu

V případě potřeby zajištění veškerého skla a ubrusů, stolů pro raut - včetně přípravy
stolů pro raut, mytí, úklid atd.

Koordinace dodavatelů zajišťujících raut, víno, případné ochutnávky aj. v rámci galavečera

Zajištění úklidové služby při i po konání akce

Transport potřeb pro celou akci: poskytovatel zajistí transporty v průběhu celé akce (před
a po konání akce) všech potřeb, materiálů a prezentačních a propagačních materiálů,
dárkových tašek aj.

Zajištění veškerých technických a organizačních požadavků nutných pro
bezproblémový průběh večera (např. ozvučení, osvětlení, hostesky, šatnářky, uvádění
hostů, předávaní dárkových předmětů aj.)

Zajištění případných dalších požadavků zde výslovně neuvedených, ieiíž splnění ie
zákonem stanoveno v souvislosti s konání akce tohoto typu a rozsahu.

li


